DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRESENÇA DO HIV NO
PROCESSO DE ENVELHECIMENTO: UMA REVISÃO SISTÊMATICA DA LITERATURA
de autoria de REBECA SILVA BRANDÃO, NATHANIELLY CRISTINA CARVALHO DE
BRITO SANTOS, NATHÁLIA ARAÚJO DA NÓBREGA, JESSICA KEICYANE SILVA DE
LIMA, RAYANE KRISLLEY NASCIMENTO COSTA, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77448

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77448